
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

Číslo honitby: CZ2117110004    

Název HS: Obříství 

Sídlo HS: Obříství, 277 42 Obříství 

Den registrace: 14.5.2003 

Číslo registrace: 19472/2003-2/810 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009357 

Honební starosta: Václav Němec, Libušino náměstí 4, Libiš, 277 11 Neratovice 

Honební místostarosta: Pavel Havel, Masarykova 653, 277 11 Neratovice 

Další členové honebního výboru: Iva Štěpánková, Choceradská 3216/42, 141 00 Praha 

4 

      

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Mezi Honitbami Obříství – Kly a Obříství povede nová hranice od benzínové stanice na 

křižovatce u Štěpánského mostu přímkou až na roh bažantnice, podél bažantnice (ta je 

zahrnuta do honitby Obříství) k větrolamu (kóta 164,6) odtud vede na roh oplocení 

pozemku firmy Arboeko. Po tomto oplocení vede hranice k silnici Obříství – Korycany, po 

této silnici povede směrem k Obříství až k plotu Arboeka a po tomto oplocení ke 

Korycanskému potoku tam společná hranice končí. 

Mezi Honitbami Chlumín a Obříství vede hranice kolem pozemku pana Františka 

Bukovana , tedy od rohu oplocení pěstební plochy arboeko, přes Horňátecký potok 

přímkou k hydrantu po levé straně cesty odtud cca 100 m souběžně s horkovodním 

řadem po polní cestě. Na cestě z druhé strany horkovodu se hranice stáčí vpravo a dále 

vede v linii po hydrantech závlahové soustavy (Vltava III.). Po cca 50 m  od oblouku silnice 

se hranice stejně jako silnice stačí vlevo a vede po této silnici dále až do vzdálenosti 500 

m od křižovatky silnic č. 24215 a č. 24216 (směrem od obce Chlumín). Od obce Obříství 

vede po zmíněné silnici k železničnímu přejezdu – zastávky Chlumín, kde hranice končí. 

Hranice Honitby Obříství  - Kly povede podél oplocení pole (Arboeko) severně od Dušníku 

dále povede hranice podél zastavěného území obce Obříství (části Dušníky a Obříství) 

severně od obce až do místa kde silnice Obříství – Štěpánský most opouští obec Obříství. 

Dále hranice povede podél zastavěného území obce, dále vede podél Obříství a překračuje 

silnici Obříství – Korycany až k oplocení firmy   

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 



Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


